
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista ata emitida pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como 
parecer jurídico constante nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) - Processo Licitatório nº. 011/2022 
b) – Licitação nº 011/2022  
c) – Modalidade: Pregão 
d) – Data da Homologação: 22/02/2022 
e) – Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM PROFISSIONAL PARA MINISTRAR 
AULAS DE ARTESANATO, PANIFICAÇÃO, HIDROGINASTICA E ARTES E CULTURA PARA O 
PROJETO DOS IDOSOS. 
 
Fornecedores declarados vencedores: 
 
VALDINEI DOS SANTOS AQUINO 09211347971 CNPJ Nº. 34.583.327/0001-55 
RUA VIOLETA, 82, CASA JARDIM PRIMAVERA, CEP 84285-000 
FIGUEIRA - PR 

Item 01 – Instrutor de Panificação  Mês – R$ 1.665,00 R$ 19.980,00 (12) meses  
 
MAYARA MORILO VIGIL - 1080351976 CNPJ Nº. 34.588.391/0001-29 
RUA DR GABRIEL MENDES DE OLIVEIRA Nº. 78 CEP 84285-000 
FIGUEIRA - PR 
Item 02 - Instrutor de Artes e Cultura em Geral Mês - R$ 750,00  R$ 9.000,00 (12) meses 
 
 
LUCELIA BARBOSA DA SILVA – 03841003923 CNPJ Nº. 19.635.923/0001-48 
JD RUA MARIO SOARES, 297 JARDIM PARANÁ (CENTRO) CEP 84285-000 
FIGUEIRA - PR  
Item 03 – Instrutor de Artesanato   Mês – R$ 980,00  R$ 11.760,00 (12) meses 
 
 
 
TOTAL DESTA LICITAÇÃO R$ 40.740,00 (quarenta mil setecentos e quarenta reais).  
                                           
Figueira/PR, 22 de fevereiro de 2.022 

 
 

JOSE CARLOS CONTIERO 
Prefeito Municipal 


		2022-02-22T09:21:21-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 22/02/2022 09:21:21
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




